
 

 

UCHWAŁA NR V/31/2024 

RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia na 2025 r. wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego 

przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed 

wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny 

jego usunięcia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 107) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym 

(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1047 z późn. zm) i Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 02 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2025 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi 

i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (M.P. z 2024 r. poz. 718) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki opłat za usunięcie pojazdu z drogi, oraz jego przechowywanie na parkingu 

strzeżonym do czasu uiszczenia opłat za jego usunięcie i przechowywanie w następującej wysokości: 

1) rower lub motorower: 

a) za usunięcie – 46,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 7,00 zł; 

2) motocykl: 

a) za usunięcie – 88,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 8,00 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t: 

a) za usunięcie – 320,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 14,00 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t: 

a) za usunięcie – 273,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 20,00 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t: 

a) za usunięcie – 380,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 24,00 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 września 2024 r.

Poz. 4138



a) za usunięcie – 545,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 26,00 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 

a) za usunięcie – 800,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 30,00 zł; 

8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego: 

a) za usunięcie – 40,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 6,00 zł; 

2. Za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu 

lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia, a wydanie dyspozycji spowodowało 

powstanie kosztów, ustala się opłatę w wysokości kosztów rzeczywiście poniesionych. 

§ 2. Stawki opłat, o których mowa w § 1, są kwotami brutto. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr LVII/348/2023 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia na 2024 r. wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego przechowywanie 

na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji 

usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia (Dz. U. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 5279). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Michał Walkusz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4138


		2024-09-06T11:33:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




